

Skovens Træ ApS
Industrivej Syd 11, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 42 51 41 60

Årsrapport

1. juli 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023

Morten Dam Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovens Træ ApS Industrivej Syd 11, Birk 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 51 41 60
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Bestyrelse	Jan Elsborg Iversen, Formand Søren Dam Jespersen Morten Dam Jespersen
Direktion	Morten Dam Jespersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i skovdrift samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -98.195 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -250.139 kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt under hensyntagen til, at det er selskabets første regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-98.195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.103
Driftsresultat	-139.298
1 Øvrige finansielle omkostninger	-110.841
Årets resultat	-250.139
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-250.139
Disponeret i alt	-250.139

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/7 2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.827.899	5.800.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.687	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.872.586</u>	<u>5.800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.872.586</u>	<u>5.800.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.134	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.134</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>162.681</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>168.815</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>6.041.401</u>	<u>5.800.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>1/7 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	<u>2.449.861</u>	<u>2.700.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.749.861</u>	<u>3.000.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.972	0
Gæld til kapitalinteressere	3.250.567	2.799.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1	1
Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.291.540</u>	<u>2.800.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.291.540</u>	<u>2.800.000</u>
Passiver i alt	<u>6.041.401</u>	<u>5.800.000</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	300.000	2.700.000	3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-250.139	-250.139
	300.000	2.449.861	2.749.861

Noter

	1/7 2021	- 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	110.841	<u>110.841</u>
		<u>110.841</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>1/7 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>5.858.689</u>	<u>5.800.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.858.689</u>	<u>5.800.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-30.790</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-30.790</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.827.899</u>	<u>5.800.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>55.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>55.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-10.313</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-10.313</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>44.687</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv som primært vedrører underskud til fremførsel. Værdien heraf udgør 45t.kr.		